Numero de Contrato

Ubicacion

Ministerio de Ecol
Detalle de los Bir

Por el periodo del 01 de en

Metros Cantidad de
Cuadrados Funcionarios

Fuente de Informacién: Sistema Sigaf del Ministerio de Hacienda

San José, Tibas, Llorente del
E-10101 (2017-CD-000090-0008100001 periodicos La Nacién 400 3,466,66 240
metros Este, Callel3,
£-10199 0432016021500037-00, contrato Guatuso Cartago 07 240
fisico:201600 0062 8 ’
MONTO .



nomia, Industria y Comercio

enes Inmuebles Alquilados
ero 2022 al 31 de Diciembre del 2022

Fech
echd de Monto anual Enero Febrero
Conclusion
15/6/2028 1023 525 615,00 - 85293 801,23 85293 801,23 85293 801,23
30/9/2028 34 956 000,00 - 2 797 538,24 2797 538,24 2 844 988,38

ANUAL: 1058 481 615,00




Septiembre

85293 801,23

85293 801,23

85293 801,23

170587 602,46

5796 541,24

2918 320,49

2870217,76

5633 027,99




Octubre Noviembre Diciembre Monto Devengado

85293 801,17 85293 801,23 170587 602,46 1023 525 614,70

2715703,94 2675 130,63 2 559 986,67 33 608 993,58

1057 134 608,28



